

ՀՀ Արարատի մարզի Ավշար համայնքի մշակույթի տան հիմնանորոգման

ՏԵՂԱՅԻՆ ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ 1-4

ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

Աշխատավարձ 2.02139

Մ/մ շահագործում 2.94346

ինֆորմացիոն տեղեկագիր 1 2015թ. Նախահաշվի արժեքը 1892.15 հազ. Դրամ

h/h	մնավոր	Աշխատանքների անվանումը	չ/միավ	քանակ	Աշխատավարձ		Մեք. Շահ.		նյութեր	չ. Միւ	նյութի ծախս		գինը q=1.146	Արժեք հազ. Դրամ		Ընդհանուր արժեքը հազ. Դրամ
					ռուբ.	դազ. դրամ	ռուբ.	հազ. դրամ			միավոր	արժեք		նյութի	միավորի	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1. Հակահրդեհային ազդանշում																
1	10-742-13	Հրդեհային ազդանշանման համակենտրոնիչ 10 Ճառագայթի ՏՈՒ 25-7709.001-87	կ-տ	1	19.52	39.458		0.000	Հրդ. Ազդ. Համակենտրոնիչ 1000x1.1x518	կ-տ	1	622.5	713.37	713.37	752.82	752.824
2	8-105-3	Ուղղիչ 200Վ/=24Վ, 6Ա, 2Ա3.214.328 ББ 24/6-4	հատ	1	28.4	57.407	0.1	0.294	Ուղղիչ 240x1.1x518	հատ	1	155.65	178.37	178.37	236.07	236.072
3	10-743-2	Հրդեհային ազդասարք ջերմային, մագնիսական 12ՄՕ.082.033 ՏՈՒ- ИП 105-2/1	հատ	44	0.88	1.779	0.1	0.294	Հրդ. Ազդ. ջերմային 0.8x1.1x518	հատ	1	0.75	0.86	0.86	2.93	129.036
4	10-743-2	Հրդեհային ազդասարք ձեռքի ԵՈՒ 2.402-004 ՏՈՒ- ИПП	հատ	2.000	0.88	1.779	0.1	0.294	Հրդ. Ազդ. Ձեռքի 4.2x1.1x518	հատ	1	5.56	6.37	6.37	8.44	16.890
5	8-574-55	միջանկյալ ռելե ՏՈՒ16-523.622-82 ПЭ-37-44-УЗ	հատ	1.000	1.19	2.405	0.73	2.149	Միջ. Ռելե 6.2x1.1x518	հատ	1	4.55	5.21	5.21	9.77	9.768
6	10-489-1	Միացման տուփ ՏՈՒ 36-1753-74 КСК-6 У2	հատ	1.000	6.21	12.553	3.2	9.419	Միաց. Տուփ 2.46x1.1x518	հատ	1	1.95	2.23	2.23	24.21	24.207
7	10-489-1	Միացման տուփ ՏՈՒ 36-1753-75 КСК-6 У2	հատ	2.000	6.21	12.553	3.2	9.419	Միաց. Տուփ 6.6x1.1x518	հատ	1	6.22	7.13	7.13	29.10	58.200
8	10-54-12	Հեռախոսային հաղորդալար 2x0.5	գծմ	400.00	0.09	0.182	0	0.000	Հեռ. Հաղ. 13.4x1.1x518	գծմ	1	0.074	0.08	0.08	0.27	106.691
9	8-409-1	Հաղորդալար պղնձե ցիդով 2x1 ПБ-1	գծմ	60.00	0.03	0.061	0.02	0.059	Հաղորդալար պղնձե ցիդով 2x1 ПБ-1	գծմ	1	0.115	0.13	0.13	0.25	15.078
10	8-400-1	Մալուխ պղնձե ցիդով 2x1 ВПГ	գծմ	56.00	0.24	0.485	0.23	0.677	Մալուխ պղնձե ցիդով 2x1 ВПГ	գծմ	1	0.135	0.15	0.15	1.32	73.743

11	8-718-1	Պոլիէթիլէնային խողովակ Φ20	գծմ	116.0	0.09	0.182	0.01	0.029	Պոլիէթիլէնային խողովակ Φ20	գծմ	1.02	0.167	0.20	0.20	0.41	47.161
12	ինֆորմ	Պողպատե լար Φ5	տ	0.0	0	0.000	0	0.000	Պողպատե լար Φ5	տ	1	522.875	599.20	599.20	599.20	27.683
13	46-52	Մալուխի անցում պատով	100 հատ	0.17	20.9	42.247	0	0.000							42.25	7.182
ընդամենը																1504.53
վերադիր ծախսեր 13,3%																200.10
ընդամենը																1704.64
շահույթ 11%																187.51
ընդամենը																1892.15

1.14597

1.02